
Ogłoszenie nr 333834 - 2016 z dnia 2016-10-31 r. 

Mrozy: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 333505
Data: 28/10/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina, Krajowy 
numer identyfikacyjny 29051200000, ul. Rudka, Al. Teodora Dunina  1, 05320   Mrozy, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 25 757 43 43, e-mail szpital@rudka.com.pl, faks 25 757 43 43. 
Adres strony internetowej (url): www.rudka.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.rudka.com.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III
Punkt: 3
W ogłoszeniu jest: Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji TAK

Ogłoszenia powiązane: 
Ogłoszenie nr 333505-2016 z dnia 28-10-2016 - Mrozy Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury medycznej z podziałem na części: Część Nr 1: zestaw do videobronchoskopii fabrycznie nowy, w skład którego wchodzą: videobronchofiberoskop, tor wizyjn... Termin składania ofert/wniosków: 04-11-2016 



W ogłoszeniu powinno być: Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji NIE


